
2024 年 1 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

 

モバイルバンキング新規申込受付終了および取扱終了のお知らせ 
 

平素より、足立成和信用金庫ならびに個人インターネットバンキングをご利用いただき、誠に 

ありがとうございます。 

当金庫では、近年、スマートフォンの普及が拡大するとともに、携帯電話（フィーチャーフォン）の 

利用者が減少していることから、2024 年 1 月 12 日をもちまして、携帯電話（フィーチャーフォン） 

によるモバイルバンキングの新規申込受付を終了させていただきます。また、モバイルバンキングに 

つきましても、2024 年 12 月 31 日にお取扱いを終了させていただきます。 

つきましては、パソコンまたはスマートフォンにて、個人インターネットバンキングをご利用いただき 

ますようお願いいたします。 

なお、すでに個人インターネットバンキングをご契約されている、かつ、ＮＴＴドコモ回線を 

ご利用のお客さまに限り、2024 年 12 月末までモバイルバンキングをご利用いただけます。 

モバイルバンキングや携帯電話（フィーチャーフォン）をご利用のお客さまにはご迷惑をおかけ 

しますが、さらなるサービス向上に努めてまいりますので、今後とも当金庫をご愛顧のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

記 

1. モバイルバンキング新規申込受付終了日 

2024 年  1 月 12 日（金） 

2. モバイルバンキング取扱終了日 

2024 年 12 月 31 日（火） 

 

※モバイルバンキングの取扱終了日に変更がある場合は、改めてご案内させていただきます。 

※お早めにパソコン・スマートフォンにて個人インターネットバンキングをご利用いただきますようお願い

いたします。なお、パソコン・スマートフォンでのご利用に関して、「パスワードがわからない」等の   

ご不明点がございましたら、お取引店までご連絡いただきますようお願いいたします。 

以上 

https://www.adachiseiwa.co.jp/ 

https://www.adachiseiwa.co.jp/

